
 

 

 

 
ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA APARECIDA                  
 

 

 

 

TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO – 

PREGÃO ELETRONICO Nº 08/2023 

 

 

Despacho de revogação de processo Licitatório em razão da 

necessidade de readequação do Edital.  

 

A Sra. Prefeita do Município de Nossa Senhora Aparecida, no uso de 

suas atribuições legais e CONSIDERANDO a necessidade de 

readequação do Edital, e para melhor atender ao interesse da 

administração RESOLVE: REVOGAR em 28 de junho de 2023 todos 

os seus termos, por interesse da administração, o processo licitatório 

sob. nº. 08/2023, e consequentemente a licitação por Pregão Eletrônico 

com o mesmo número, cujo objeto é a “Registro de Preços para eventual e 

futura prestação de serviços de locação de veículos para atender as 

demandas da Prefeitura Municipal e Fundo Municipal de saúde de Nossa 

Senhora Aparecida”.  

 

Nossa Senhora Aparecida/SE, 28 de junho de 2023. 

 

 

JEANE DE JESUS BARRETO 

Prefeita Municipal 

 

 


